
ISSN 1318-1327

Številka: 15/200811. september 2008

Ur. vestnik št.15/08

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB-1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/2006 in 26/2007)

1. SKLEP o razdelitvi dodatnih sredstev za vzdrževanje nekategoriziranih cest kot pomoč 
krajevnim skupnostim Mestne občine Velenje, ki so v neurju 27. 08. 2008 utrpele škodo

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



11. september 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 15-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



11. september 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 15-2008 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MOV, št. 15/06 in 26/07) in 3. člena Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2008 (Uradni vestnik MOV, št. 11/07 in 1/08), sprejel naslednji

SKLEP
o razdelitvi dodatnih sredstev za vzdrževanje nekategoriziranih cest kot pomoč krajevnim 

skupnostim Mestne občine Velenje, ki so v neurju 27. 08. 2008 utrpele škodo
       I. 
Župan Mestne občine Velenje sprejme sklep o razdelitvi sredstev proračunske rezerve v letu 2008, v višini 5.600 €, kot pomoč 
krajevnim skupnostim Mestne občine Velenje, ki so v neurju 27.08.2008, utrpele škodo.

       II. 
Do sredstev pomoči so upravičene naslednje krajevne skupnosti, ki so v neurju utrpele škodo: Bevče, Cirkovce, Paka pri Velenju, 
Plešivec, Šentilj, Škale – Hrastovec, Vinska Gora.

       III. 
Višina dodeljenih sredstev po posameznih krajevnih skupnostih znaša:
- Bevče: 200 €; 
- Cirkovce 200 €;
- Paka pri Velenju: 1.000 €;
- Plešivec: 1.000 €;
- Šentilj: 1.200 €;
- Škale – Hrastovec: 1.000 €;
- Vinska Gora: 1.000 €.

       IV. 
Sredstva se krajevnim skupnostim nakažejo v 15 dneh od veljavnosti tega sklepa.

       V. 
Ta sklep začne veljati z dnem podpisa.

Številka: 000-01-0003/2008
Datum: 02. 09. 2008

   
Župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r. 



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 220 izvodov  /  Letna naročnina 30,73 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5 %

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. SKLEP o razdelitvi dodatnih sredstev za vzdrževanje nekategoriziranih cest kot pomoč 
    krajevnim skupnostim Mestne občine Velenje, ki so v neurju 27. 08. 2008 utrpele škodo .................3


